CÔNG TY CỔ PHẦN GIỐNG LÂMNGHIỆP

VÙNG NAM BỘ

Số : …………/T.Tr-HĐQT
DỰ KIẾN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 TP. Hồ Chí Minh, ngày  …  tháng  … năm 2021

TỜ TRÌNH
V/v : Lựa chọn Công ty kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2021

Kính trình : Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 - Coâng ty coå

phaàn gioáng laâm nghieäp vuøng Nam Boä

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần giống lâm nghiệp vùng Nam Bộ được sửa đổi, bổ sung và thông qua ngày 12/05/2017.;

Căn cứ tình hình thực hiện các hợp đồng kiểm toán Báo cáo tài chính của Công ty cổ phần giống lâm nghiệp vùng Nam Bộ trong 3 (ba) năm 2018-2019-2020;

1.
Hội đồng quản trị Công ty cổ phần giống lâm nghiệp vùng Nam Bộ kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua Phương án lựa chọn công ty kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2021 của Công ty như sau :

2. Công ty lựa chọn một (1) trong số hai (2) Công ty kiểm toán để thực hiện soát xét báo cáo tài chính bán niên năm 2021, báo cáo tài chính năm 2021 của Công ty. Hai (2) Công ty kiểm toán bao gồm :

+  Công ty TNHH hãng kiểm toán AASC

Địa chỉ: Số 1 Lê Trọng Hiếu, Hà Nội.
+ Công ty TNHH Kiểm toán và Định giá Vạn An – Hà Nội (VACA-HANOI)

Địa chỉ: Tầng 3, tòa nhà Sapphire Palace, số 4 Chính Kinh, P. Thượng Đình, Q. Thanh Xuân, Hà Nội.

3. Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho Hội đồng quản trị thực hiện, quyết định hình thức, phương thức lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2021 đảm bảo công khai minh bạch theo quy định.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua.

T.M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

      CHỦ TỊCH

Nơi nhận :
- Như trên;

- HĐQT, BKS, GĐ;

- Lưu VT, Tài liệu ĐHĐCĐ.

       Nguyễn Thanh Lâm